2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018

   № 26
Об утверждении муниципальной адресной программы «Расселение  аварийного жилищного фонда на территории Краснокамского городского поселения Пермского края на 2018-2020 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Пермского края от 21 октября 2016 г. № 962-п «Об утверждении Правил предоставления субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края», постановлением Правительства Пермского края от 14 марта 2018 г. № 110-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на софинансирование мероприятий по расселению жилищного фонда на территории Пермского края, признанного аварийным после 01 января 2012 года, в рамках реализации региональной адресной программы по расселению аварийного жилищного фонда на территории Пермского края на 2018-2020 годы»
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Расселение аварийного жилищного фонда на территории Краснокамского городского поселения Пермского края на 2018-2020 годы».

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и  размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

       Г. В. Ушакова

	Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения
	Ю.А. Потапова